２０２３年９月２８日

各 位

会 社 名 三 菱 電 機 株 式 会 社

代 表 者 名  執 行 役 社 長  漆 間  啓

（コード番号 ６５０３ 東証プライム市場）

問合 せ先  広 報部長  山 崎  江津 子

（ＴＥＬ ０３－３２１８－２１１１）

執行役及び上席執行役員の職務分掌変更のお知らせ

当社は、2023年 9月 28日開催の定時取締役会において、2023年 10月 1日付の執行役職務分掌の

変更を決議しましたので、同日付で行う上席執行役員の職務分掌の変更と合わせ、下記のとおりお知ら

せします。

記

１．実施内容

（１）執行役の職務分掌見直し（2023年 10月 1日付）

（*変更者のみ記載）

氏名 担当・役職(2023年 10月 1日時点) 担当・役職(2023年 9月 28日現在)

武
たけ

 田
だ

  聡
さとし

常務執行役

CSO(経営企画、IR･SR、関係会社、3つの

改革推進、サステナビリティ担当)、

CDO(DX担当、ビジネスイノベーション本

部長)

常務執行役

監査担当、CSO(経営企画、IR･SR、

関係会社、3つの改革推進、サステ

ナビリティ担当)

※榊原洋氏につきましては、2023年 9月 30日付で常務執行役を退任予定です。

（２）上席執行役員の職務分掌見直し（2023年 10月 1日付）
（*変更者のみ記載）

氏名 担当・役職(2023年 10月 1日時点) 担当・役職(2023年 9月 28日現在)

土
つち

 本
もと

  寛
ひろし

上席執行役員

監査担当、経営企画室長

上席執行役員

経営企画室長

以 上